Carimbo de data/hora

Qual disciplina vocé ministra?

Qual curso?

Data de inicio da disciplina

Cddigo da turma do Classroom:

Link da turma do Classroom:

E-mail professor

E-mail monitor

18/02/2026 16:00:36
18/02/2026 16:03:07
18/02/2026 17:06:54
18/02/2026 17:56:26
18/02/2026 17:59:08
18/02/2026 18:28:37
18/02/2026 23:01:24
19/02/2026 09:05:27
19/02/2026 10:49:42
19/02/2026 11:05:25
19/02/2026 11:14:03
19/02/2026 11:15:13
19/02/2026 12:14:54
19/02/2026 13:24:24
19/02/2026 13:39:58
19/02/2026 14:03:51
19/02/2026 19:55:23
19/02/2026 21:02:58
19/02/2026 22:51:51
19/02/2026 23:52:39
20/02/2026 16:48:59
20/02/2026 18:27:11
20/02/2026 18:30:31
21/02/2026 12:16:09
21/02/2026 17:49:37
22/02/2026 16:00:46
22/02/2026 16:01:52
23/02/2026 09:32:06
23/02/2026 09:40:23
23/02/2026 09:43:03

23/02/2026 09:58:14

Citologia/Histologia/Anatomia Micr
Embriologia

Parasitologia

TCCI

Salde, alimentagao e nutrigao da pe
Composicao dos Alimentos
Bioestatistica

Nutrigdo Clinica Il

Higiene dos Alimentos

Higiene dos Alimentos

Nutrigdo Clinica 1

Nutrigdo Clinica 1

Controle Microbioldgico dos Alimen
Epidemiologia aplicada a Nutrigao
Composigao dos Alimentos
Nutrigdo Clinica Pediatrica

Nutrigdo e Dietética 2

Estdgio Supervisionado em Nutrigac
Farmacologia noturno

Nutri¢do Clinica Pediétrica (Noturnc
Bioestatistica

Patologia Geral

Patologia Geral

Nutrigdo Materno-Infantil

Técnica Dietética 1

Introdugédo a Bioquimica
Bioquimica

Bioquimica de Alimentos

Técnica Dietética Il

Tecnologia de Alimentos

Metodologia da Pesquisa 2

Integral
Noturno
Integral
Integral e Noturno
Integral e Noturno
Integral
Integral
Integral e Noturno
Noturno
Integral
Integral
Noturno
Integral e Noturno
Noturno
Noturno
Integral
Integral
Integral
Noturno
Noturno
Noturno
Integral
Noturno
Noturno
Integral
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Integral

Integral

10/03/2026
11/03/2026
05/03/2026
11/03/2026
10/03/2026
09/03/2026
09/03/2026
09/03/2026
11/03/2026
11/03/2026
09/03/2026
11/03/2026
03/03/2026
12/03/2026
11/03/2026
09/03/2026
16/03/2026
23/02/2026
09/03/2026
12/03/2026
11/03/2026
11/03/2026
09/03/2026
09/03/2026
10/03/2026
09/03/2026
07/03/2026
12/03/2026
12/03/2026
13/03/2026

11/02/2026

ilxmkmjy
csx4ttqb
SMP0052

Néo haverd Classroom

m7q2gblm

xdqfy6f5

Ip53s053
4ogufc52
wg3othpl

wg3othpl

igmy43me
fmbiiss5
63kgwedq
es2kéncb
6vkjdgbq
hmhmycmm
z5emhgan
4gnpé6cjf
422vwhwy
zZuyrévrz
|15awjoz4
s2famj32
zfg3jmer
j26tvaxa

rmjgjkkl

https://classroom.google.com/c/Q
https://classroom.google.com/c/Q
https://meet.google.com/her-thje-r

https://classroom.google.com/c/Q
https://classroom.google.com/c/N

https://classroom.google.com/c/Q
https://classroom.google.com/c/Q
https://classroom.google.com/c/Q
https://classroom.google.com/c/Q

https://classroom.google.com/c/Q
https://classroom.google.com/c/N
https://classroom.google.com/c/Q
https://classroom.google.com/c/Q
https://classroom.google.com/c/N
https://classroom.google.com/c/Q
https://classroom.google.com/c/Q
https://classroom.google.com/c/Q
https://classroom.google.com/c/N
https://classroom.google.com/c/Q
https://classroom.google.com/c/N
https://classroom.google.com/c/N
https://classroom.google.com/c/Q
https://classroom.google.com/u/1
https://classroom.google.com/c/Q

silvia.cortes@unirio.br
silvia.cortes@unirio.br
jairo.barreira@unirio.br
marcelo.ferreira@unirio.
marcelo.ferreira@unirio.
alexandre.porte@unirio.t
bruno.simoes@uniriotec
carlos.barros@unirio.br
emilia.akil@unirio.br
juliana.fonseca@unirio.b
fabricia.junqueira@uniric

thais.ferreira@unirio.br

rodolfo.castro@unirio.br
mariana.ferreira@unirio.
gabriella.belfort@unirio.
ana.gomes(@unirio.br
valeria.botelho@unirio.bi
beatriz.patricio@unirio.b
nathaliaalmeida@unirio.
beatriz.cunha@uniriotec.
luciana.lima@unirio.br
luciana.lima@unirio.br
santos.karina@unirio.br
ellen.menezes@unirio.br
rafael.braga@unirio.br
rafael.braga@unirio.br
maria.koblitz@unirio.br
rafael.cadena@unirio.br

flavio.cardoso@unirio.br

luciana.ferreira@unirio.b jv.fariasnutri@edu.unirio

Estamos sem vaga para

Néo havera monitor

sanpi@unirio.br

bruno.simoes@uniriotec

anablaiotta@edu.unirio.f

eduarda.magalhaes@ed

robertaaraujo@edu.uniri
amandacunha@edu.unir

Ainda n&o selecionado

monitor em processo de



https://classroom.google.com/c/ODQ0OTUwODg0NDgw?cjc=ilxmkmjy
https://classroom.google.com/c/ODQ0OTUwODg0ODI3?cjc=csx4ttq6
https://meet.google.com/her-thje-nye
https://classroom.google.com/c/ODQ0ODQxODcyOTg0
https://classroom.google.com/c/NzkzODg4MjQ4ODIx?cjc=xdqfy6f5
https://classroom.google.com/c/ODQxOTY2MjYzMzky?cjc=lp53so53
https://classroom.google.com/c/ODQ1NDg4MzE4ODgz?cjc=4ogufc52
https://classroom.google.com/c/ODQ1NDkxMjg2OTQ1?cjc=wg3othpl
https://classroom.google.com/c/ODQ1NDkxMjg2OTQ1?cjc=wg3othpl
https://classroom.google.com/c/ODQ1NTI0MjEwNjAy?cjc=iqmy43me
https://classroom.google.com/c/NzkzOTA1MTgwNzAy?cjc=fm5iiss5
https://classroom.google.com/c/ODQzMjY5NjE4ODA4?cjc=63kgwcdq
https://classroom.google.com/c/ODQ1NjEwNzg1NzA2?cjc=es2k6ncb
https://classroom.google.com/c/NzkzOTE4NzU0NDcz?cjc=6vkjdgbq
https://classroom.google.com/c/ODQ1NzUxMDI2Njgw?cjc=hmhmycmm
https://classroom.google.com/c/ODQ1NzY3MTg2MTM0?cjc=z5emhgan
https://classroom.google.com/c/ODQ1NzY5Njc0NzM5?cjc=4gnp6cjf
https://classroom.google.com/c/NzkzOTQ5OTkwMTYw?cjc=422vwhwy
https://classroom.google.com/c/ODQ1NzcyNzY3Mjg1?cjc=zuyr6vrz
https://classroom.google.com/c/NzkzOTU5MjQwOTM0?cjc=l5awjoz4
https://classroom.google.com/c/NzkzODY2NjQ5NDM5?cjc=s2famj32
https://classroom.google.com/c/ODQ1OTU5MTQ0NjI5?cjc=zfg3jmcr
https://classroom.google.com/u/1/c/NzkzOTcyODg0MTky
https://classroom.google.com/c/ODQ1OTU3ODc3MjIz?cjc=rmjgjkkl

Carimbo de data/hora

23/02/2026 10:00:15
23/02/2026 12:39:43
23/02/2026 14:17:46
23/02/2026 15:56:03
23/02/2026 16:04:14
23/02/2026 16:07:16
23/02/2026 19:08:14
23/02/2026 20:58:35
24/02/2026 12:10:04
24/02/2026 13:19:44
24/02/2026 14:09:54
24/02/2026 16:14:48
24/02/2026 21:46:35
25/02/2026 07:00:08
25/02/2026 15:22:50
25/02/2026 15:24:03
25/02/2026 15:36:57
25/02/2026 18:42:30
25/02/2026 18:43:57
25/02/2026 20:06:39
25/02/2026 20:12:10
25/02/2026 20:12:38
25/02/2026 20:12:59
25/02/2026 20:13:16
25/02/2026 20:28:35
25/02/2026 20:41:31
25/02/2026 22:43:00
25/02/2026 22:45:03
26/02/2026 09:52:34
26/02/2026 10:05:46

26/02/2026 10:11:05

Qual disciplina vocé ministra?

Metodologia da Pesquisa 2
Administracdo de Servico de Alimel
Bioestatistica

Avaliagdo Nutricional Integral
Deontologia

ASAl

TECNOLOGIA DE ALIMENTOS
Avaliagao Nutricional

Citologia, Histologia e Anatomia Mic
Técnica Dietética 1

Biofisica

Imunologia (integral)

Bioquimica dos alimentos e Bromat
Embriologia

Educacgao Alimentar e Nutricional
Educacgéao Alimentar e Nutricional
Nutrigdo e Saude Coletiva
AMBIENTE E SAUDE
Epidemiologia

Quimica analitica

Bromatologia

Bromatologia Pratica 1
Bromatologia pratica 2

ASAl

Fisiologia Humana
MICROBIOLOGIA

Genética Aplicada a Nutricdo
Genética Aplicada a Nutricdo
Nutrigdo e Saude Coletiva

ASAl

Psicologia Aplicada a Saude

Qual curso?
Noturno
Integral
Integral
Integral
Noturno
Integral
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Integral
Integral e Noturno
Integral
Integral
Noturno
Noturno
Integral e Noturno
Integral
Integral e Noturno
Integral
Integral
Integral
Noturno
Noturno
Integral
Integral
Noturno
Integral
Integral

Noturno

Data de inicio da disciplina

10/02/2026
10/03/2026
09/03/2026
02/03/2026
16/03/2026
10/03/2026
10/03/2026
02/03/2026
11/03/2026
13/03/2026
12/03/2026
05/03/2026
11/03/2026
11/03/2026
09/03/2026
10/03/2026
10/03/2026
12/03/2026
12/03/2026
10/03/2026
04/03/2026
04/03/2026
05/03/2026
12/03/2026
09/03/2025
03/03/2026
11/03/2026
13/03/2026
11/03/2026
10/03/2026

10/03/2026

Cddigo da turma do Classroom:

xdqfy6f5

a5wéqb6fe

whgw44zq
a5wéqb6fe
nhsuj7Ic
tnbj75be

snjr5inw

fornego o acesso através do e-mail in¢
wt7jeevj

tufmq3uo

tsijlzox

lyn6epmc

7wag3nvb

Sala n&o criada
zvmpntuq
igfobc7c
4lkbetw?7

wy7reqré

iidwy5wn

Link da turma do Classroom:

https://classroom.google.com/c/N
https://meet.google.com/cqd-fucr-

https://classroom.google.com/c/Q
https://classroom.google.com/c/Q
https://classroom.google.com/c/Q
https://classroom.google.com/c/Q
https://classroom.google.com/c/N

https://classroom.google.com/c/N
https://classroom.google.com/c/N
https://classroom.google.com/c/Q
https://classroom.google.com/c/Q
https://classroom.google.com/c/Q

Sala néo criada

https://meet.google.com/tup-sbsn
https://classroom.google.com/c/Q
https://classroom.google.com/c/Q
https://classroom.google.com/c/(

https://classroom.google.com/c/Q

E-mail professor E-mail monitor

luciana.ferreira@unirio.b jv.fariasnutri@edu.unirio
monica.carvalho@gmail. Em selegdo
bruno.simoes@uniriotec catarinavm@edu.unirio.q
leilaleao@gmail.com carolinaserra01@edu.un
renata.b.fonseca@unirio

renata.b.fonseca@unirio
alexandre.soares@unirio carlacarolinass@edu.uni
vivianahenriques@unirio jvpires2005@edu.unirio.
jose.salerno@unirio.br  luizamorgan@edu.unirio
elaine.lima@unirio.br
luiz.junior@unirio.br rafael.de.lorenzo@edu.u
landi.costilla@unirio.br
pberni@unirio.br alycia.mendonca@edu.u
priscila.guedes@unirio.b aguardando finalizagéo
tais.ariza@unirio.br

tais.ariza@unirio.br

flavia.campos@unirio.br

cristiane.novaes@unirio.

cristiane.novaes@unirio.

francine.lobo@unirio.br

taniamuzy@unirio.br

solange.vicentini@unirio Sem monitor até o mom
renato.geraldo.silva@uni giulia.riguete@edu.unirig
kenia.eljaick@unirio.br  levicandal@edu.unirio.br|
kenia.eljaick@unirio.br  levicandal@edu.unirio.br|
maria.rodrigues@unirio.t thayanne@edu.unirio.br
monica.carvalho@unirio.

maurobrigeiro@unirio.br



https://classroom.google.com/c/NzkzODg4MjQ4ODIx?cjc=xdqfy6f5
https://meet.google.com/cqd-fucr-kek
https://classroom.google.com/c/ODQ2MDczNDcyNTkz?cjc=whgw44zq
https://classroom.google.com/c/ODQ1NTMwNjM5MjU1?cjc=a5w6q6fe
https://classroom.google.com/c/ODQ2MTg4MjQzOTM0?cjc=nhsuj7lc
https://classroom.google.com/c/ODQ2MjA5Mjc3NjQy?cjc=tnbj75be
https://classroom.google.com/c/Nzk0MDE5OTIxMDQ1?cjc=snjr5inw
https://classroom.google.com/c/Nzk0MDU5NDE3NTY1?cjc=wt7jeevj
https://classroom.google.com/c/Nzk0MDU5NTAxMTA2?cjc=tufmq3uo
https://classroom.google.com/c/ODQ2NDUzOTgwMjA5?cjc=tsijlzox
https://classroom.google.com/c/ODQ2NTA0NDEzMjA1?cjc=lyn6epmc
https://classroom.google.com/c/ODQ2NTA4NDE1NjM2?cjc=7wag3nvb
https://meet.google.com/tup-sbsn-mzq
https://classroom.google.com/c/ODQ2NTI0Mjg2NTg0?cjc=igfo6c7c
https://classroom.google.com/c/ODQ2NTI0MjcwMzA1?cjc=4lkbetw7
https://classroom.google.com/c/ODQ2NTgzMzA3MDEz?cjc=wy7reqr6
https://classroom.google.com/c/ODQ2MDgzNTM0NTU5?cjc=iidwy5wn

Carimbo de data/hora

26/02/2026 10:15:11
26/02/2026 11:49:10
26/02/2026 12:40:35
26/02/2026 12:41:40
26/02/2026 15:48:11
26/02/2026 15:51:08
26/02/2026 16:10:22
26/02/2026 18:18:00
26/02/2026 18:20:23
26/02/2026 20:25:19
27/02/2026 13:02:18
27/02/2026 14:25:23
27/02/2026 14:27:27

27/02/2026 15:36:11

Qual disciplina vocé ministra?

Comunicagdo, Informagéao e Novas
Parasitologia

AGAN

Custos

ASA |

AGAN

Estagio Supervisionado em Nutrigéac
ND1

ND1

Imunologia

Nutrigdo Materno Infantil

Economia da Saude aplicada a Nutr
Economia da Saude aplicada a Nutr

Psicologia Aplicada a Saude

Qual curso?
Integral e Noturno
Integral

Integral

Integral e Noturno
Noturno

Noturno

Integral

Noturno

Integral

Noturno

Integral

Integral

Noturno

Integral

Data de inicio da disciplina

10/03/2026
12/03/2026
12/03/2026
10/03/2026
10/03/2026
09/02/2026
27/04/2026
11/03/2026
10/03/2026
03/03/2026
12/03/2026
09/03/2026
10/03/2026

10/03/2026

Cddigo da turma do Classroom:
353hg7un

kxbwmarl

Né&o se aplica

Né&o se aplica

c7fiemga

ofxeegll

Serd enviado ao email de cada aluno r
Serd enviado ao email de cada aluno r
xod7csnc

yxs3m2bx

o5pmeeyi

p5jnchsu

nthm75vn

Link da turma do Classroom:

https://classroom.google.com/c/Q
https://meet.google.com/aoz-mkei
N&o se aplica
N&o se aplica
https://classroom.google.com/c/Q
https://classroom.google.com/c/Q

Sera enviado ao email de cada alur
Sera enviado ao email de cada alur
https://classroom.google.com/c/Q
https://classroom.google.com/c/Q
https://classroom.google.com/c/Q
https://classroom.google.com/c/Q
https://classroom.google.com/c/N

E-mail professor
maurobrigeiro@unirio.br
valerialed@yahoo.com.b
juliana.dias@unirio.br
juliana.dias@unirio.br
taissa.torres@unirio.br
taissa.torres@unirio.br
gloria.silveira@unirio.br
michel.mocellin@unirio.t
victor.esperanca@unirio.
alemfmartins@unirio.br
michelle.teixeira@unirio.
leandro.m.mota@unirio.
leandro.m.mota@unirio.

tais.de.lacerda@unirio.bi

E-mail monitor

N&o se aplica
N&o se aplica
taissa.queiroz@edu.uniri

juliodominguessjr@gma

felipe.mendes@edu.uniri
Catarinna.hauch@edu.ur|
em selecédo

em selecgdo



https://classroom.google.com/c/ODQ2NDQ5MjM2OTUz?cjc=353hg7un
https://meet.google.com/aoz-mker-okd
https://classroom.google.com/c/ODQ2Njc2MjczMjcw?cjc=c7fiemga
https://classroom.google.com/c/ODQ2Njc5MzI5MTIw?cjc=ofxeegll
https://classroom.google.com/c/ODQ2MTU4NTA4MDU3?cjc=xod7csnc
https://classroom.google.com/c/ODQ2ODUwMjc3NTkx?cjc=yxs3m2bx
https://classroom.google.com/c/ODQ2Njk5MDI2NzQ5?cjc=o5pmeeyi
https://classroom.google.com/c/ODQ2NzAwMDYxNjcy?cjc=p5jnchsu
https://classroom.google.com/c/Nzk0MTA3NDYwNDEy?cjc=nthm75vn

