

Carimbo de data/hora	Qual disciplina você ministra?	Qual curso?	Data de início da disciplina	Código da turma do Classroom:	Link da turma do Classroom:	E-mail professor	E-mail monitor
18/02/2026 16:00:36	Citologia/Histologia/Anatomia Micr	Integral	10/03/2026	ilxmkmjy	<a href="https://classroom.google.com/c/O">https://classroom.google.com/c/O</a>	silvia.cortes@unirio.br	
18/02/2026 16:03:07	Embriologia	Noturno	11/03/2026	csx4ttq6	<a href="https://classroom.google.com/c/O">https://classroom.google.com/c/O</a>	silvia.cortes@unirio.br	
18/02/2026 17:06:54	Parasitologia	Integral	05/03/2026	SMP0052	<a href="https://meet.google.com/her-thje-r">https://meet.google.com/her-thje-r</a>	jairo.barreira@unirio.br	Estamos sem vaga para
18/02/2026 17:56:26	TCC I	Integral e Noturno	11/03/2026	Não haverá Classroom		marcelo.ferreira@unirio.br	Não haverá monitor
18/02/2026 17:59:08	Saúde, alimentação e nutrição da pe	Integral e Noturno	10/03/2026			marcelo.ferreira@unirio.br	sanpi@unirio.br
18/02/2026 18:28:37	Composição dos Alimentos	Integral	09/03/2026	m7q2qblm	<a href="https://classroom.google.com/c/O">https://classroom.google.com/c/O</a>	alexandre.porte@unirio.br	
18/02/2026 23:01:24	Bioestatística	Integral	09/03/2026	xdqfy6f5	<a href="https://classroom.google.com/c/N">https://classroom.google.com/c/N</a>	bruno.simoese@uniriotec.br	bruno.simoese@uniriotec.br
19/02/2026 09:05:27	Nutrição Clínica II	Integral e Noturno	09/03/2026			carlos.barros@unirio.br	
19/02/2026 10:49:42	Higiene dos Alimentos	Noturno	11/03/2026	lp53so53	<a href="https://classroom.google.com/c/O">https://classroom.google.com/c/O</a>	emilia.akil@unirio.br	anablaiota@edu.unirio.br
19/02/2026 11:05:25	Higiene dos Alimentos	Integral	11/03/2026	4ogufc52	<a href="https://classroom.google.com/c/O">https://classroom.google.com/c/O</a>	juliana.fonseca@unirio.br	
19/02/2026 11:14:03	Nutrição Clínica 1	Integral	09/03/2026	wg3othpl	<a href="https://classroom.google.com/c/O">https://classroom.google.com/c/O</a>	fabricia.junqueira@unirio.br	
19/02/2026 11:15:13	Nutrição Clínica 1	Noturno	11/03/2026	wg3othpl	<a href="https://classroom.google.com/c/O">https://classroom.google.com/c/O</a>	thais.ferreira@unirio.br	
19/02/2026 12:14:54	Controle Microbiológico dos Alimen	Integral e Noturno	03/03/2026				
19/02/2026 13:24:24	Epidemiologia aplicada à Nutrição	Noturno	12/03/2026			rodolfo.castro@unirio.br	
19/02/2026 13:39:58	Composição dos Alimentos	Noturno	11/03/2026	iqmy43me	<a href="https://classroom.google.com/c/O">https://classroom.google.com/c/O</a>	mariana.ferreira@unirio.br	eduarda.magalhaes@edu.unirio.br
19/02/2026 14:03:51	Nutrição Clínica Pediátrica	Integral	09/03/2026	fm5iiss5	<a href="https://classroom.google.com/c/N">https://classroom.google.com/c/N</a>	gabriella.belfort@unirio.br	
19/02/2026 19:55:23	Nutrição e Dietética 2	Integral	16/03/2026	63kgwcdq	<a href="https://classroom.google.com/c/O">https://classroom.google.com/c/O</a>	ana.gomes@unirio.br	
19/02/2026 21:02:58	Estágio Supervisionado em Nutriçã	Integral	23/02/2026	-	-	valeria.botelho@unirio.br	-
19/02/2026 22:51:51	Farmacologia noturno	Noturno	09/03/2026	es2k6ncb	<a href="https://classroom.google.com/c/O">https://classroom.google.com/c/O</a>	beatriz.patricio@unirio.br	robertaaraujo@edu.unirio.br
19/02/2026 23:52:39	Nutrição Clínica Pediátrica (Noturno	Noturno	12/03/2026	6vkjdgby	<a href="https://classroom.google.com/c/N">https://classroom.google.com/c/N</a>	nathaliaalmeida@unirio.br	amandacunha@edu.unirio.br
20/02/2026 16:48:59	Bioestatística	Noturno	11/03/2026	hnmhycmm	<a href="https://classroom.google.com/c/O">https://classroom.google.com/c/O</a>	beatriz.cunha@uniriotec.br	Ainda não selecionado
20/02/2026 18:27:11	Patologia Geral	Integral	11/03/2026	z5emhgan	<a href="https://classroom.google.com/c/O">https://classroom.google.com/c/O</a>	luciana.lima@unirio.br	
20/02/2026 18:30:31	Patologia Geral	Noturno	09/03/2026	4gnp6cjf	<a href="https://classroom.google.com/c/O">https://classroom.google.com/c/O</a>	luciana.lima@unirio.br	
21/02/2026 12:16:09	Nutrição Materno-Infantil	Noturno	09/03/2026	422vwhwy	<a href="https://classroom.google.com/c/N">https://classroom.google.com/c/N</a>	santos.karina@unirio.br	
21/02/2026 17:49:37	Técnica Dietética 1	Integral	10/03/2026	zuyr6vrz	<a href="https://classroom.google.com/c/O">https://classroom.google.com/c/O</a>	ellen.menezes@unirio.br	
22/02/2026 16:00:46	Introdução a Bioquímica	Noturno	09/03/2026	l5awjoz4	<a href="https://classroom.google.com/c/N">https://classroom.google.com/c/N</a>	rafael.braga@unirio.br	
22/02/2026 16:01:52	Bioquímica	Noturno	07/03/2026	s2famj32	<a href="https://classroom.google.com/c/N">https://classroom.google.com/c/N</a>	rafael.braga@unirio.br	
23/02/2026 09:32:06	Bioquímica de Alimentos	Noturno	12/03/2026	zfg3jmcr	<a href="https://classroom.google.com/c/O">https://classroom.google.com/c/O</a>	maria.koblitz@unirio.br	monitor em processo de
23/02/2026 09:40:23	Técnica Dietética II	Noturno	12/03/2026	j26tvaxa	<a href="https://classroom.google.com/u/1">https://classroom.google.com/u/1</a>	rafael.cadena@unirio.br	
23/02/2026 09:43:03	Tecnologia de Alimentos	Integral	13/03/2026	rmjgkkl	<a href="https://classroom.google.com/c/O">https://classroom.google.com/c/O</a>	flavio.cardoso@unirio.br	
23/02/2026 09:58:14	Metodologia da Pesquisa 2	Integral	11/02/2026			luciana.ferreira@unirio.br	jv.fariasnutri@edu.unirio.br

Carimbo de data/hora	Qual disciplina você ministra?	Qual curso?	Data de início da disciplina	Código da turma do Classroom:	Link da turma do Classroom:	E-mail professor	E-mail monitor
23/02/2026 10:00:15	Metodologia da Pesquisa 2	Noturno	10/02/2026			luciana.ferreira@unirio.br	jv.fariasnutri@edu.unirio.br
23/02/2026 12:39:43	Administração de Serviço de Alimen	Integral	10/03/2026			monica.carvalho@gmail.com	Em seleção
23/02/2026 14:17:46	Bioestatística	Integral	09/03/2026	xdqfy6f5	<a href="https://classroom.google.com/c/N">https://classroom.google.com/c/N</a>	bruno.simoies@uniriotec	catarinavm@edu.unirio.br
23/02/2026 15:56:03	Avaliação Nutricional Integral	Integral	02/03/2026	a5w6q6fe	<a href="https://meet.google.com/cqd-fucl-">https://meet.google.com/cqd-fucl-</a>	leilaleao@gmail.com	carolinaserra01@edu.unirio.br
23/02/2026 16:04:14	Deontologia	Noturno	16/03/2026			renata.b.fonseca@unirio	
23/02/2026 16:07:16	ASA II	Integral	10/03/2026			renata.b.fonseca@unirio	
23/02/2026 19:08:14	TECNOLOGIA DE ALIMENTOS	Noturno	10/03/2026	whgw44zq	<a href="https://classroom.google.com/c/O">https://classroom.google.com/c/O</a>	alexandre.soares@unirio	carlacarolinass@edu.unirio.br
23/02/2026 20:58:35	Avaliação Nutricional	Noturno	02/03/2026	a5w6q6fe	<a href="https://classroom.google.com/c/O">https://classroom.google.com/c/O</a>	vivianahenriques@unirio	jvpires2005@edu.unirio.br
24/02/2026 12:10:04	Citologia, Histologia e Anatomia Mic	Noturno	11/03/2026	nhsuj7lc	<a href="https://classroom.google.com/c/O">https://classroom.google.com/c/O</a>	jose.salerno@unirio.br	luizamorgan@edu.unirio.br
24/02/2026 13:19:44	Técnica Dietética 1	Noturno	13/03/2026	tnbj75be	<a href="https://classroom.google.com/c/O">https://classroom.google.com/c/O</a>	elaine.lima@unirio.br	
24/02/2026 14:09:54	Biofísica	Noturno	12/03/2026	snjr5inw	<a href="https://classroom.google.com/c/N">https://classroom.google.com/c/N</a>	luiz.junior@unirio.br	rafael.de.lorenzo@edu.unirio.br
24/02/2026 16:14:48	Imunologia (Integral)	Integral	05/03/2026			landi.costilla@unirio.br	
24/02/2026 21:46:35	Bioquímica dos alimentos e Bromat	Integral e Noturno	11/03/2026			pberni@unirio.br	alycia.mendonca@edu.unirio.br
25/02/2026 07:00:08	Embriologia	Integral	11/03/2026	forneço o acesso através do e-mail in:		priscila.guedes@unirio.br	aguardando finalização d
25/02/2026 15:22:50	Educação Alimentar e Nutricional	Integral	09/03/2026	wt7jeevj	<a href="https://classroom.google.com/c/N">https://classroom.google.com/c/N</a>	tais.ariza@unirio.br	
25/02/2026 15:24:03	Educação Alimentar e Nutricional	Noturno	10/03/2026	tufmq3uo	<a href="https://classroom.google.com/c/N">https://classroom.google.com/c/N</a>	tais.ariza@unirio.br	
25/02/2026 15:36:57	Nutrição e Saúde Coletiva	Noturno	10/03/2026	tsijlzox	<a href="https://classroom.google.com/c/O">https://classroom.google.com/c/O</a>	flavia.campos@unirio.br	
25/02/2026 18:42:30	AMBIENTE E SAÚDE	Integral e Noturno	12/03/2026	lyn6epmc	<a href="https://classroom.google.com/c/O">https://classroom.google.com/c/O</a>	cristiane.novaes@unirio.	
25/02/2026 18:43:57	Epidemiologia	Integral	12/03/2026	7wag3nvb	<a href="https://classroom.google.com/c/O">https://classroom.google.com/c/O</a>	cristiane.novaes@unirio.	
25/02/2026 20:06:39	Química analítica	Integral e Noturno	10/03/2026			francine.lobo@unirio.br	
25/02/2026 20:12:10	Bromatologia	Integral	04/03/2026				
25/02/2026 20:12:38	Bromatologia Pratica 1	Integral	04/03/2026				
25/02/2026 20:12:59	Bromatologia prática 2	Integral	05/03/2026				
25/02/2026 20:13:16	ASA II	Noturno	12/03/2026			taniamuzy@unirio.br	
25/02/2026 20:28:35	Fisiologia Humana	Noturno	09/03/2025	Sala não criada	Sala não criada	solange.vicentini@unirio	Sem monitor até o mom
25/02/2026 20:41:31	MICROBIOLOGIA	Integral	03/03/2026	zvmptuq	<a href="https://meet.google.com/tup-sbsn-">https://meet.google.com/tup-sbsn-</a>	renato.geraldo.silva@uni	giulia.riguet@edu.unirio.br
25/02/2026 22:43:00	Genética Aplicada à Nutrição	Integral	11/03/2026	igfo6c7c	<a href="https://classroom.google.com/c/O">https://classroom.google.com/c/O</a>	kenia.eljaick@unirio.br	levicandal@edu.unirio.br
25/02/2026 22:45:03	Genética Aplicada à Nutrição	Noturno	13/03/2026	4lkbetw7	<a href="https://classroom.google.com/c/O">https://classroom.google.com/c/O</a>	kenia.eljaick@unirio.br	levicandal@edu.unirio.br
26/02/2026 09:52:34	Nutrição e Saúde Coletiva	Integral	11/03/2026	wy7reqr6	<a href="https://classroom.google.com/c/O">https://classroom.google.com/c/O</a>	maria.rodrigues@unirio.br	thayanne@edu.unirio.br
26/02/2026 10:05:46	ASAI	Integral	10/03/2026			monica.carvalho@unirio.	
26/02/2026 10:11:05	Psicologia Aplicada à Saúde	Noturno	10/03/2026	iidwy5wn	<a href="https://classroom.google.com/c/O">https://classroom.google.com/c/O</a>	maurobrigeiro@unirio.br	

Carimbo de data/hora	Qual disciplina você ministra?	Qual curso?	Data de início da disciplina	Código da turma do Classroom:	Link da turma do Classroom:	E-mail professor	E-mail monitor
26/02/2026 10:15:11	Comunicação, Informação e Novas	Integral e Noturno	10/03/2026	353hg7un	<a href="https://classroom.google.com/c/O">https://classroom.google.com/c/O</a>	maurobrigeiro@unirio.br	
26/02/2026 11:49:10	Parasitologia	Integral	12/03/2026	kxbwmarl	<a href="https://meet.google.com/aoz-mke">https://meet.google.com/aoz-mke</a>	valerialed@yahoo.com.br	
26/02/2026 12:40:35	AGAN	Integral	12/03/2026	Não se aplica	Não se aplica	juliana.dias@unirio.br	Não se aplica
26/02/2026 12:41:40	Custos	Integral e Noturno	10/03/2026	Não se aplica	Não se aplica	juliana.dias@unirio.br	Não se aplica
26/02/2026 15:48:11	ASA I	Noturno	10/03/2026	c7fiemga	<a href="https://classroom.google.com/c/O">https://classroom.google.com/c/O</a>	taissa.torres@unirio.br	taissa.queiroz@edu.unirio.br
26/02/2026 15:51:08	AGAN	Noturno	09/02/2026	ofxeegll	<a href="https://classroom.google.com/c/O">https://classroom.google.com/c/O</a>	taissa.torres@unirio.br	juliodominguessjr@gmail.com
26/02/2026 16:10:22	Estagio Supervisionado em Nutriçã	Integral	27/04/2026			gloria.silveira@unirio.br	
26/02/2026 18:18:00	ND1	Noturno	11/03/2026	Será enviado ao email de cada aluno r	Será enviado ao email de cada alur	micHEL.mocellin@unirio.br	
26/02/2026 18:20:23	ND1	Integral	10/03/2026	Será enviado ao email de cada aluno r	Será enviado ao email de cada alur	victor.esperanca@unirio.br	
26/02/2026 20:25:19	Imunologia	Noturno	03/03/2026	xod7csnc	<a href="https://classroom.google.com/c/O">https://classroom.google.com/c/O</a>	alemfmartins@unirio.br	felipe.mendes@edu.unirio.br
27/02/2026 13:02:18	Nutrição Materno Infantil	Integral	12/03/2026	yxs3m2bx	<a href="https://classroom.google.com/c/O">https://classroom.google.com/c/O</a>	michelle.teixeira@unirio.br	Catarinna.hauch@edu.unirio.br
27/02/2026 14:25:23	Economia da Saúde aplicada à Nutr	Integral	09/03/2026	o5pmeeyi	<a href="https://classroom.google.com/c/O">https://classroom.google.com/c/O</a>	leandro.m.mota@unirio.br	em seleção
27/02/2026 14:27:27	Economia da Saúde aplicada à Nutr	Noturno	10/03/2026	p5jnchsu	<a href="https://classroom.google.com/c/O">https://classroom.google.com/c/O</a>	leandro.m.mota@unirio.br	em seleção
27/02/2026 15:36:11	Psicologia Aplicada à Saúde	Integral	10/03/2026	nthm75vn	<a href="https://classroom.google.com/c/N">https://classroom.google.com/c/N</a>	tais.de.lacerda@unirio.br	